1. pobordria per pabordria.  2. pares … d’ella subratllat.  3. Per 
… facultat subratllat.  4. pobordria per pabordria.  5. any … barcelonesa 
subratllat.  6. casa de la dita subratllat.  7. totas subratllat.  8. pobordre per 
pabordre.  9. pobordria per pabordria.  10. pobordre per pabordre.  11. Ídem.  
12. de què … quals subratllat.  13. pobordres per pabordres.  14. deputar … Capítol 
subratllat.  15. y en la plaça ... delmes, censos subratllat.  16. extractió … quiscuna 
subratllat.  17. nt omeses.  18. sinquanta lliures subratllat.  19. hostals, 
tavernas, bodegons subratllat.  20. que se haja de assenyalar subratllat.   21. que lo 
dia … extractió subratllat.  22. Segueix un espai de 15 mm cancel·lat.  23. trenta-
sis … un real subratllat.  24. quatre-centes … senyors subratllat.  25. Falta el 

senyal d’abreviació.

10
1628 desembre 22. Girona 

Aprovació per part del Capítol de la Seu de Girona dels capítols firmats 
i proposats pels comissaris de la ciutat i del Capítol sobre la re-
forma de l’administració de l’Almoina del Pa de la Seu.

 [A].  Original perdut
 B. AHCG. Llibre Groc, f. 45v-49.
 Reg. L. batLLe i Prats, «Las rúbricas del “Llibre Groc”… », doc. 22, ex B.

+
Approbatió y retificatió de la retroscrita y antecedent capi-

tulatió fermada per lo Capítol de la Seu statuint y ordenant sie 
servada per a sempre.

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod cum per illus-
trem et admodum reverendum Capitulum ecclesiae Gerundae, sub 
die decima septima iulii, millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, 
ut aparet in libro secretariatus eiusdem Capitulo incoepto die mer-
curii post festum Resurrectionis domini nostri Iesu Christi decimo 
nona aprilis, millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, et mihi Michaeli 
Mascord, nottario infrascripto, per illustrem et admodum reverendum 
dominum Franciscum Pejoan, utriusque iuris doctorem, canonicum 
ac secretarium dicti Capituli, ostenso facta fuerit et sit commissa 
illustribus et admodum reverendis dominis Baudilio Vergonyos, ar-
chidiacono Empuritanensis, Onofrio Ciurana et de Bellafilla, Mathiae 
Cella et de Canet et Ioanni Gomfaus, canonicis eiusdem Sedis ad 
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tractandum negocia concernentia modum et formam in posterum 
servandam circa distributionem emolumentorum, fructuum et reddi-
tuum Eleaemosynae Panis eiusdem Sedis. Postmodum die videlicet 
vigesima secunda decembris, millesimo1  sexcentesimo vigesimo octavo, 
in mea Michaelis Mascord, notarii infrascripti, et testium videlicet 
don Ioannis Julia, presbiteri rectoris ecclesiae de Saus, dioecesis, et 
Antonii Boris, clerici Gerundae, degentis ad haec voccatorum et ro-
gatorum presentia et audientia convocato et congregato eodem illustri 
et admodum reverendo capitulo ad tactum campanae capitularis de 
mandato infrascripti domini vicarii in thezauraria eiusdem Sedis, ubi 
pro similibus et aliis negociis solitum est congregari, in qua congre-
gatione presentes fuerunt illustres et admodum reverendi domini don 
Franciscus de Aymerich, utriusque iuris doctor, praecentor maior in 
spiritualibus et temporalibus2  vicarius generalis et officialis, admodum 
illustris et reverendissimi in Christo patris et Domini don Garcia Egidii 
Manrique, Dei et Apostolica Sedis gratia Gerundensis episcopi, don 
Bernardus de Cardona, archidiaconus maior, Antonius Alzina, abbas 
secularis ecclesiae Sancti Felicis, Baldilius Vergonyos, archidiaconus 
Empuritanensis, Franciscus de Meya, archidiaconus Silvensis, Iaco-
bus Çaconomina, Franciscus Alzina, Hieronymus Rubias, Franciscus 
Vilella, Onofrius Ciurana, Iacobus Pla, Petrus Roig, Mathias Cella et 
de Canet, Petrus Trias, Narcissus Frigola, Petrus Martyr Vidal, Bene-
dictus Bassedas, Aldiffonsius Çaconomina, Iulianus Pellisser, Ioannes 
Gomfaus, Franciscus Pejoan et Anthicus Gali, omnes canonici dictae 
ecclesiae capitulantes et Capitulum illius tanquam maior et sanior pars 
canonicorum dictae ecclesiae facientes, celebrantes et repraesentantes 
praefati domini comissarii retulerunt se una cum illustribus et mag-
nificis don Raymundo de Farnes et de Cartella, vita functo, Michaele 
Vives, cives honorato, Ioanne Clapes, mercatore, et Gaspare Garrich, 
libraterio, comissariis a Consilio universitatis praesentis civitatis 
Gerundae electis et deputatis pro dictis negotiis praefatae Eleaemosy-
nae pro bono statu distributionis dictorum fructuum, reddituum et 
emolumentorum eiusdem eleaemosynae unanimes et concordes fecisse 
et recepisse circa dicta negocia resolutionem sequentem:a